
Úřad vlády České republiky 
Odbor technický a provozní 
 

 

 

Stránka 1 (celkem 5) 

Čj.: 15376/2020-UVCR-1 

VÝZVA K PODÁNÍ ŽÁDOSTI O ÚČAST 

včetně zadávací dokumentace k dynamickému nákupnímu systému na dodávky, 
zaváděném v režimu veřejné zakázky malého rozsahu s názvem: 

„Nákup a dodání truhlářského materiálu“ 

Česká republika – Úřad vlády České republiky (dále jen „zadavatel“) Vás vyzývá k podání žádosti 
o účast v dynamickém nákupním systému pro předmětnou veřejnou zakázku (dále jen „veřejná 
zakázka“). 

Tato veřejná zakázka malého rozsahu je zadávána mimo rámec zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "ZZVZ"), v souladu 
s ustanovením § 31 ZZVZ podle zásad § 6 ZZVZ. Dynamický nákupní systém (dále jen „DNS“) 
je realizován přiměřeně k pojmům a principům použitým v ZZVZ. Touto výzvou není zahájeno 
zadávací řízení ve smyslu § 3 ZZVZ. Pokud výzva v jednotlivých ustanoveních odkazuje na text 
ZZVZ, nejedná se o postup v některém zadávacím řízení ve smyslu § 4 odst. 4 ZZVZ, ustanovení 
ZZVZ se na DNS neaplikují. Vzhledem k tomu v tomto DNS nelze proti rozhodnutí zadavatele uplatnit 
námitky či jiné standardní opravné prostředky ve smyslu ZZVZ. 

Tato výzva k podání žádosti o účast včetně zadávací dokumentace (dále jen „Výzva“) je soubor 
dokumentů, údajů, požadavků zadavatele vymezující druh a předmět veřejné zakázky 
v podrobnostech nezbytných pro vypracování a podání žádosti o účast dodavatelů pro zavedení 
DNS pro nákupy a dodávky truhlářského materiálu a podmínky pro zařazení do DNS. 

1. Identifikační a kontaktní údaje zadavatele 

Název: Česká republika – Úřad vlády České republiky 
Sídlo: nábř. E. Beneše 128/4, 118 01 Praha 1 – Malá Strana 
IČO:  00006599 
DIČ: CZ00006599 
Zastoupená:  Ing. Ivanou Hošťálkovou, ředitelka Odboru technického a provozního 
Kontaktní osoba:  Pavel Dyntera Smékal, Oddělení veřejných zakázek 

2. Vymezení druhu a předmětu veřejných zakázek zadávaných v DNS 

2.1. Klasifikace veřejné zakázky 

CPV 44191000-5 Různé dřevěné stavební materiály  

2.2. Věcné vymezení předmětu veřejné zakázky 

Předmětem veřejných zakázek zadávaných v tomto DNS budou za zadavatelem stanovených 
obchodních podmínek nákupy a dodávky truhlářského materiálu. Předmět konkrétních veřejných 
zakázek v jednotlivých kolech DNS bude vždy specifikován ve výzvách k podání nabídek. Ukázkový 
výčet zadavatelem pořizovaného plnění je uveden v příloze B (Předmět plnění) této výzvy k podání 
žádosti o účast. Tento výčet není taxativní. 

2.3. Místo plnění veřejné zakázky  

Místem plnění veřejných zakázek bude objekt zadavatele Chabry na adrese U Větrolamu 1702, 
Praha 8 - Kobylisy. 



Stránka 2 (celkem 5) 

2.4. Doba trvání DNS 

Tento dynamický nákupní systém bude trvat do 31.12.2028 nebo do doby dosažení předpokládané 
hodnoty veřejné zakázky, a to v závislosti na tom, která skutečnost nastane dříve.  

2.5. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 

Předpokládaná hodnota této veřejné zakázky činí 600.000 Kč bez DPH. 

3. Podmínky pro zpracování žádosti o účast 

3.1. Žádost o účast 

Žádosti o účast se rozumí žádost podaná výhradně přes profil zadavatele na adrese 
https://zakazky.vlada.cz, která musí respektovat požadavky zadavatele stanovené touto Výzvou 
a musí z ní vyplývat vůle dodavatele být zařazen do DNS. 

Dodavatel je povinen se před podáním žádosti o účast podrobně seznámit s kompletní Výzvou 
a vyjasnit si ještě před podáním žádosti o účast případné nejasnosti. Podáním žádosti o účast přijímá 
dodavatel plně a bez výhrad zadávací podmínky včetně všech příloh a případných dodatků k těmto 
zadávacím podmínkám. 

Žádost o účast bude zpracována v českém jazyce. Doklad zhotovený v cizím jazyce se předkládá 
s překladem do českého jazyka. Má-li zadavatel pochybnosti o správnosti překladu, může si vyžádat 
předložení úředně ověřeného překladu dokladu do českého jazyka tlumočníkem zapsaným 
do seznamu znalců a tlumočníků. Doklad ve slovenském jazyce lze předložit bez překladu. 

3.2. Obsah žádosti o účast 

Dodavatel předloží dokumenty ve své žádosti o účast v následujícím pořadí:  

1. krycí list žádosti o účast – viz příloha A této Výzvy;   
2. ostatní doklady a dokumenty (např. plná moc). 

3.3. Lhůta pro předložení žádosti o účast 

Lhůta pro podání žádosti o účast je uveřejněna na profilu zadavatele na adrese 
https://zakazky.vlada.cz, kde budou uveřejněny i její případné změny (prodloužení).  

Zadavatel umožní po celou dobu trvání DNS každému dodavateli kdykoliv podat žádost o účast. 

Zadavatel upozorňuje, že je možné, aby dodavatel podal žádost o účast pomocí profilu 
zadavatele na adrese https://zakazky.vlada.cz kdykoliv po celou dobu trvání předmětného DNS. 

Vzhledem k přípustnosti podání žádosti o účast pouze v elektronické podobě neproběhne veřejné 
otevírání žádostí o účast. 

Zadavatel nestanovuje žádnou zadávací lhůtu. 

4. Kvalifikace 

Zadavatel nepožaduje prokázání splnění kvalifikace. 

5. Obchodní a jiné smluvní podmínky 

Zadavatel požaduje, aby se dodavatel v žádosti o účast zavázal k respektování následujících 
základních obchodních podmínek. 



Stránka 3 (celkem 5) 

Cena za plnění předmětu veřejných zakázek bude uhrazena bezhotovostním převodem na číslo 
účtu uvedené na faktuře na základě faktury dodavatele do 21 dnů ode dne jejího doručení zadavateli. 

Faktura dodavatele musí obsahovat náležitosti obchodní listiny dle § 435 občanského zákoníku 
a daňového dokladu dle zák. č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů 
a dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „ZDPH“). Na faktuře musí být uvedeno evidenční číslo objednávky uvedené zadavatelem 
v záhlaví objednávky a přílohou faktury musí být dodací list. 

V případě, že faktura nebude mít stanovené náležitosti nebo bude obsahovat chybné údaje, 
je zadavatel oprávněn tuto fakturu ve lhůtě její splatnosti vrátit dodavateli, aniž by se tím zadavatel 
dostal do prodlení s úhradou faktury. Nová lhůta splatnosti počíná běžet dnem obdržení opravené 
nebo nově vystavené faktury. Důvod případného vrácení faktury musí být zadavatelem jednoznačně 
vymezen. 

Dodavatel je oprávněn fakturu včetně všech jejích příloh vystavit v elektronické formě dle § 26 ZDPH, 
a to ve formátu ISDOC nebo ISDOCX verze 5.2 nebo vyšší. Dodavatel je dále oprávněn vystavit 
fakturu ve formátu, který je v souladu s evropským standardem elektronické faktury 
dle technické normy ČSN EN 16931-1:2017. Elektronickou fakturu je možné zaslat datovou 
schránkou (identifikace: trfaa33) nebo elektronickou poštou na adresu posta@vlada.cz. 

Zadavatel je oprávněn zveřejnit objednávku uzavřenou s vybraným dodavatelem, zejména 
v Registru smluv a na profilu zadavatele. 

Zadavatel a dodavatel se zavazují dodržet důvěrný charakter všech informací (bez ohledu na formu 
jejich zachycení) o činnostech a záležitostech druhé smluvní strany, které získaly během jednání 
vedoucích k uzavření této dohody (akceptované objednávky), nebo které získají během plnění 
dle objednávky a to i po ukončení plnění, vyjma informací, které:  

 - je smluvní strana povinna sdělit ze zákona;  
 - jsou již v držení druhé smluvní strany, ne však následkem porušení této povinnosti;   
 - jsou veřejně známé, a to ne v důsledku porušení této povinnosti nebo;  
 - které smluvní strana, jíž se informace týkají, písemně výslovně označí jako nedůvěrné.  

Každá smluvní strana se zavazuje druhé učinit všechna nezbytná opatření, aby zajistila, že tuto 
povinnost dodržují i její zaměstnanci, spolupracující osoby a dodavatelé. 

Dodavatel poskytuje na předmět plnění záruku za jakost v délce minimálně 24 měsíců. Záruční doba 
začíná běžet ode dne převzetí předmětu plnění objednatelem. 

6. Technické podmínky 

Technické podmínky budou stanovovány vždy pro jednotlivé veřejné zakázky zadávané v DNS. 

7. Postup zadavatele při posuzování žádosti o účast 

Žádost o účast posoudí zadavatel podle předpokladů stanovených v této Výzvě. Dodavatel, jehož 
žádost o účast nesplnila požadavky zadavatele stanovené v této Výzvě, bude zadavatelem 
odmítnut. Zadavatel tuto skutečnost odmítnutému dodavateli oznámí bezdkladně prostřednictvím 
profilu zadavatele na adrese https://zakazky.vlada.cz. Na základě výsledků posouzení žádosti 
o účast zadavatel rozhodne o zařazení dodavatele do DNS či jeho odmítnutí. 

8. Hodnotící kritéria pro zadávání veřejných zakázek v DNS 

Nabídky u jednotlivých veřejných zakázek budou hodnoceny dle jejich ekonomické výhodnosti. 



Stránka 4 (celkem 5) 

Zadavatel bude hodnotit ekonomickou výhodnost jen na základě kritéria hodnocení nejnižší 
nabídková cena. 

Jako nejvýhodnější bude hodnocena nabídka s nejnižší nabídkovou cenou ve výši včetně DPH.  

V případě rovnosti nabídkových cen na prvním místě v pořadí bude nejvýhodnější nabídka vybrána 
losem. Losování bude probíhat v souladu se zásadami uvedenými v § 6 ZZVZ. Účastnit 
se losování mají právo dodavatelé, kterých se losování týká. O termínu losování je zadavatel 
písemně vyrozumí nejméně 2 pracovní dny před losováním prostřednictvím profilu zadavatele. 

9. Práva zadavatele, ostatní podmínky 

Zadavatel si vyhrazuje právo: 

a) Změnit, upřesnit či doplnit zadávací podmínky. 
b) Neposkytnout účastníkům náhradu nákladů, které vynaloží v souvislosti se svou účastí v DNS 

nebo v jednotlivých veřejných zakázkách. 
c) Uveřejnit oznámení o výběru dodavatele jednotlivých veřejných zakázek na profilu zadavatele. 

V takovém případě se oznámení považují za doručená všem účastníkům výběrového řízení 
okamžikem jejich uveřejnění. 

d) Odesílat jakékoliv zprávy a sdělení dodavatelům jen prostřednictvím profilu zadavatele. 
e) Zrušit nebo ukončit DNS i jednotlivé veřejné zakázky bez uvedení důvodu. 
f) Nabídky v jednotlivých veřejných zakázkách doručené po uplynutí stanovené lhůty jinou cestou 

než prostřednictvím profilu zadavatele neposuzovat a nehodnotit. 
 
Pokud dodavatel neposkytne včas všechny požadované informace a dokumenty nebo pokud jeho 
žádost o účast nebo nabídka v jednotlivých kolech DNS nebude v každém ohledu odpovídat 
zadávacím podmínkám, může to mít za důsledek vyloučení dodavatele z DNS a to včetně případů, 
kdy dodavatel ve své žádosti o účast nebo nabídce v jednotlivých kolech DNS uvede nepravdivé 
nebo lživé informace. 

10. Vysvětlení zadávací dokumentace, prohlídka místa plnění,  
komunikace v průběhu DNS 

10.1. Vysvětlení zadávací dokumentace 

Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace je možné doručit nejpozději 4 pracovní dny před koncem 
lhůty pro podání žádostí o účast. Zadavatel doporučuje podat žádost o vysvětlení zadávací 
dokumentace přes profil zadavatele na adrese https://zakazky.vlada.cz.  

Odpověď na včas podanou žádost o vysvětlení zadávací dokumentace bude do 3 pracovních dnů 
od jejího obdržení odeslána tazateli (nejpozději však 2 pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání 
žádostí o účast) a všechna vysvětlení zadávací dokumentace budou uveřejněna na profilu 
zadavatele. 

Zadavatel nebude obdobně dle § 211 odst. 3 ZZVZ odpovídat na dotazy podané jiným způsobem 
než v elektronické podobě, tedy na písemné dotazy podané např. osobně na podatelně zadavatele 
nebo zaslané jinými než elektronickými prostředky. Zadavatel dále nebude poskytovat vysvětlení 
na telefonické dotazy. 

10.2. Změna a doplnění zadávací dokumentace 

Změna nebo doplnění zadávací dokumentace bude uveřejněna na profilu zadavatele na adrese 
https://zakazky.vlada.cz. 

10.3. Prohlídka místa plnění 

Prohlídka místa plnění se s ohledem na charakter předmětu plnění veřejné zakázky nekoná.  



Stránka 5 (celkem 5) 

10.4. Komunikace v průběhu DNS 

Zadavatel bude během DNS s dodavateli komunikovat obdobně dle § 211 ZZVZ. Zadavatel 
doporučuje dodavatelům komunikovat prostřednictvím profilu zadavatele. Veškeré zprávy odeslané 
zadavatelem si může dodavatel přečíst po přihlášení na profil zadavatele ve svých příchozích 
zprávách. Zadavatel proto dodavatelům doporučuje průběžně sledovat stav DNS na profilu 
zadavatele, a to jako přihlášení uživatelé. 

Zadavatel zdůrazňuje, že při komunikaci uskutečňované prostřednictvím datové schránky 
je dokument doručen již dodáním do datové schránky adresáta. Prostřednictvím datové 
schránky nelze podat žádost o účast nebo nabídky k jednotlivým veřejným zakázkám. 

Zadavatel dále zdůrazňuje, že při komunikaci uskutečňované prostřednictvím elektronického 
nástroje (profilu zadavatele) je dokument doručen již okamžikem přijetí datové zprávy 
na elektronickou adresu adresáta či adresátů datové zprávy v elektronickém nástroji. 

11. Přílohy výzvy 

Nedílnou součástí této výzvy k podání nabídky jsou následující přílohy: 

Příloha A – Krycí list nabídky (dodavatel předloží v nabídce) 

Příloha B – Předmět plnění (dodavatel nepředkládá v nabídce) 

 

V Praze 

 

Ing. Ivana Hošťálková 
ředitelka Odboru technického a provozního 
 



Příloha A výzvy k podání žádosti o účast – Krycí list žádosti o účast 
 
 

Stránka 1 (celkem 2) 

Krycí list žádosti o účast 

v dynamickém nákupním systému na dodávky, 
zaváděném v režimu veřejné zakázky malého rozsahu 

 

Název dynamického nákupního systému: Nákup a dodání truhlářského materiálu 

Identifikační údaje dodavatele právnické osoby 

Obchodní firma nebo název: ……… 

Sídlo: ……… 

Právní forma: ……… 

Identifikační číslo osoby – je-li přiděleno: ……… 

Daňové identifikační číslo – je-li přiděleno: ……… 

E-mail: ……… 

Tel. číslo: ……… 

Jméno a příjmení statutárního orgánu nebo 
jeho členů, případně jiné fyzické osoby 
oprávněné zastupovat právnickou osobu: 

……… 

Identifikační údaje dodavatele fyzické osoby 

Obchodní firma nebo jméno nebo jméno  
a příjmení: 

……… 

Sídlo: ……… 

Identifikační číslo osoby – je-li přiděleno: ……… 

Daňové identifikační číslo – je-li přiděleno: ……… 

E-mail: ……… 

Tel. číslo: ……… 

 
Dodavatel prohlašuje, že podává žádost o účast na základě zadávacích podmínek uvedených ve 
výzvě k podání žádost o účast, a že před podáním žádosti o účast si vyjasnil veškerá sporná 
ustanovení a případné nejasnosti. 

Dodavatel tímto dává zadavateli výslovný souhlas se zpracováním a uchováváním, 
popř. uveřejněním (pokud takové uveřejnění zvláštní právní předpisy vyžadují) osobních údajů 
dle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně 
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů  
a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů, dále jen „Nařízení“), 
a to v rozsahu, v jakém byly dodavatelem poskytnuty tyto údaje zadavateli v rámci dynamického 
nákupního systému a v rozsahu, v jakém jsou tyto údaje nezbytně nutné pro plnění zákonných 



Příloha A výzvy k podání žádosti o účast – Krycí list žádosti o účast 
 
 

Stránka 2 (celkem 2) 

povinností ze strany zadavatele vztahujících se k realizaci veřejné zakázky a k plnění předmětu 
veřejné zakázky a k plnění smluvních povinností ze strany dodavatele. Tento souhlas lze kdykoliv 
odvolat, ale odvolání souhlasu nemá vliv na plnění zákonných povinností zadavatele a povinností 
zadavatele vyplývajících z Nařízení, především na plnění archivační a uveřejňovací povinnosti. 
Zpracování osobních údajů je možné, při zachování účelu, pro který jsou zpracovány, pouze po dobu 
nezbytně nutnou vzhledem k účelu zpracování, toto neplatí, pokud se osobní údaje zpracovávají 
výhradně za účelem archivace ve veřejném zájmu a za předpokladu provedení příslušných opatření 
k zajištění zabezpečení osobních údajů. 

V(e) …………………………………………………….. dne …………….. 

 

Podpis dodavatele nebo osoby oprávněné jednat za dodavatele 

Obchodní firma nebo název nebo jméno 
a příjmení: 

……… 

Titul, jméno, příjmení, funkce: ……… 

Podpis: ……… 

 
 



Příloha B výzvy k podání žádosti o účast – Předmět plnění 
 
 

Stránka 1 (celkem 1) 

 

Předmět plnění 
 

DTD dřevotřísková deska surová, 2800 x 2070 x 12 mm 

DTD dřevotřísková deska surová, 2800 x 2070 x 16 mm 

DTD dřevotřísková deska surová, 2800 x 2070 x 18 mm 

DTD dýhovaná buk/dub/jasan/mahagon/borovice A/B, 2800 x 2070 x 15 až 19 mm 

DTDL (lamino) bílá hladká, bílá rast, 2800 x 2070 x 12 až 18 mm 

DTDL (lamino) buk, jasan, dub, 2800 x 2070 x 12 až 18 mm 

DTDL (lamino) olše, třešeň, javor, mahagon, 2800 x 2070 x 12 až 18 mm 

hrana ABSL (různé dekóry) šířka 22 mm, tloušťka 0,5 až 2,0 mm 

opravný vosk na DTDL různé dekory 

pracovní kuchyňská deska různé dekory, tloušťka 38 mm 

MDFS surová, 2800 x 2070 x 12 až 40 mm 

OSB deska OSB III, 2500 x 1250 x 12 až 25 mm 

hobra 1-VRST 1 strana broušená, 2500 x 1200 x 15 mm 

překližka truhlářská buk, A/B, 2440 x 1250 x 4 až 15 mm 

překližka voděvzdorná surová bříza, multiplex, BB/CP, 2500 x 1250 x 21 mm 

spárovka borovice, B/B, 2500 x 1220 x 40 mm 

spárovka dub, A/B, 2500 x 1220 x 40 mm 

nábytkové kování závěs naložený 110°, závěs polonaložený 110°, závěs vložený 110° 

zásuvkový kolečkový výsuv bílý, 10"/250 mm až 24“/600 mm 

zásuvkový zámek kontejnerový, možnost doplnění klíčů 

zámek skříňkový pravolevý, možnost doplnění klíčů 

řezivo 
smrk, borovice, jasan, dub, modřín 25 až 60 x 100 až 200 x 2500 až 4000 mm, 
kvalita I. 

KVH hranol 80 až 120 x 80 až 120 x 4000 mm, jakostní třída - S10TS 

 
 


		2020-06-09T15:12:03+0200
	Ing. Ivana Hošťálková




